Sivu: 1

# ID Nimi
1 188 Nylund Eemeli
2 189 Ridal Markus

Paivamaara: 17 helmikuu 2016

Osallistujaluettelo Kaikki
Kilpailu: SuperSekarit
Kilpailun paikkakunta: Nokia
Jarjestaja: Nokia Pyry

Synt Seura Lisenssi Lajit
2003 Heil 03A915 481218
2003 Heil 03B078 4812

Aika: 07:51:54

Tekija: WinGrodan 1.24.06, Lisenssinhaltija: Nokian Pyry



Sivu: 2

ID
190
191
192
193
194

~N o O~ e

Nimi

Hristov Konstantin
Ilhanamaki Teemu
Isometsa Elli
Pajula Sanna
Turunen Oona

Paivamaara: 17 helmikuu 2016

Synt
2003
2001
2007
2003
2006

Seura
KU
KU
KU
KU
KU

Lisenssi Lajit

03B147
01A357
07A024
03A317
06A055

281418
41012
3913
3111317
391317

Aika: 07:51:54

Tekija: WinGrodan 1.24.06, Lisenssinhaltija: Nokian Pyry



Sivu: 3 Paivamaara: 17 helmikuu 2016 Aika: 07:51:54

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
8 318 Sippola Eero 2004 KU-68 04A928 810
9 319  Sirola Pyry 1999 KU-68 99A816 48

Tekija: WinGrodan 1.24.06, Lisenssinhaltija: Nokian Pyry
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289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
31
312
313
314
315
316
317

Nimi

Aro Anni

Aro Roope
Broman Jere
Forsstrom Mikael
Frusti Anni
Haraholma Ronja
Husari Hilma
Juhola Milla
Juvakka Sivi
Koivisto Linda
Koivula Anni
Koivumaa Roosa
Korin Sini
Korpikoski Moona
Kupiainen Topias
Kuronen Onni
Kvist Casper
Karkkadinen Eero
Kéarkkdinen Sampo
Lehmijoki Nelli
Lehtonen Tuomas
Lindeman Joonatan
Malmelin Veera
Malminen Amanda
Manner Mila
Matikainen Anni
Mikkola Perttu
Moisio Jenni
Mustalahti Ronja
Myllykallio Ronja
Myllyniemi Simo
Nousiainen Jenna
Nuoranne Markus
Nurmikolu Veera
Ojala Mandi
Olander Axel

Palo Aaro
Passoja Anton
Peltolehto Saga
Rautaporras Eero
Rautaporras Olli
Raty liro

Salmi Sanni
Salminen Topi
Soini Petra
Somppi Sinna
Stenman Rafael
Toiva Nuppu
Toiva Siiri
Tomperi Erica
Tuomola Miika
Tyven Camilla
Vallinen Noora
Valtanen Eetu
Wiren Minea
Varikoski Peppi

Paivamaara: 17 helmikuu 2016

Synt
2001
2000
2002
2003
2007
2005
2004
2005
2005
2004
2003
2004
2003
2005
2004
2000
2006
2006
2000
2005
2005
2004
2007
2004
2001
2001
2001
2002
2004
2003
2006
2005
2003
2007
2005
2002
2004
2006
2003
2005
2000
2006
2003
2004
2007
2007
1997
2001
2002
2004
2004
2001
1998
2005
2003
2006

Seura
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy
NoPy

Lisenssi Lajit

01A143
00A167
02A116
03B159
07A190
05A704
04A874
05A790
05A609
04A903
03B130
04A891
03A617
05A140
04A334
00A863
06A352
06A444
00A625
05A030
05A783
04A892
07A196
04A443
01A167
01A629
01B142
02A607
04A893
03A501
06A448
05A555
03B039
07A195
05A763
02A531
04B046
06A302
03B046
05A055
00A795
06A452
03A973
04A856
07A191
07A183
97A581
01B053
02A779
04A895
04A957
01A380
98B080
05A780
03A335
06A451

571
416
681216
4814

3

313
3711

3
71115
7915
71517
3715
1515
71119
2820
681216
41014
4
681216
7111519
414

48

3
71115
579111315
571115
816 18 20
57111519
71115
1515

4

3917
41016
3

313
681216
41014
41014
71115
21014
681216
4
71115
81418
3

3

410
571115
57111519
71117
41014
3913
391317
414
71115
3

Aika: 07:51:54

Tekija: WinGrodan 1.24.06, Lisenssinhaltija: Nokian Pyry



Sivu: 5 Paivamaara: 17 helmikuu 2016 Aika: 07:51:54

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
66 372 Kuusisto Aino 2006 NU 06A025 91317
67 373  Kuusisto Otto 2004 NU 04A082 81220

Tekija: WinGrodan 1.24.06, Lisenssinhaltija: Nokian Pyry



Sivu: 6 Paivamaara: 17 helmikuu 2016 Aika: 07:51:54

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
68 21 Tanninen Auroora 2001 PoPy 01A363 3911
69 212 Tanninen Elviira 1999 PoPy 99A433 3911

Tekija: WinGrodan 1.24.06, Lisenssinhaltija: Nokian Pyry



Sivu: 7 Paivamaara: 17 helmikuu 2016 Aika: 07:51:54

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit

70 195 Anoschkin Jesse 2004 PTU 04A730 810 14

71 196 Ellonen Emmi 2005 PTU 05A117 1711

72 197 Jarvio Miko 2000 PTU 00A251 81214
73 198 Koivuluoma Heta 1999 PTU 99A532 51319
74 199 Koskela Lauri 1999 PTU 99B312 41218
75 200  Lepistd Annika 2001 PTU 01A137 3711

76 201 Lindfors Nella 2007 PTU 07A115 3913

77 202 Nieminen Elsa 2005 PTU 05A506 71117
78 203 Niskasaari Siiri 2004 PTU 04A469 179

79 204  Rantala Madleena 2004 PTU 04A931 31115
80 205 Tenho Lassi 2005 PTU 05A286 2810

81 206  Tenho Nita 2004 PTU 04A464 1711

82 207 Tuominen Ellida 2006 PTU 06A121 7913

83 208  Tuominen Lyydia 1998 PTU 98A501 1315 17
84 209 Torma Hanna 2007 PTU 07A117 3111317
85 210  Térmi Juho 2005 PTU 05A183 24101418

Tekija: WinGrodan 1.24.06, Lisenssinhaltija: Nokian Pyry



Sivu: 8 Paivamaara: 17 helmikuu 2016 Aika: 07:51:54

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
86 213 Torma Lauri 2000 PUS 00A153 24101418

Tekija: WinGrodan 1.24.06, Lisenssinhaltija: Nokian Pyry



Sivu: 9 Paivamaara: 17 helmikuu 2016 Aika: 07:51:54

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
87 214 Ahonpaa Atte-Mikael 2001 TaTU 01A336 61220
88 215 Anttila Eino 2007 TaTU 07A111 414
89 216 Anttila llmari 2005 TaTU 05A124 410
90 217 Backman Ferdinand 2006 TaTU 06A021 4

91 218 Birkstedt Miro 2004 TaTU 04A020 2816
92 219 Birkstedt Miska 2002 TaTU 02A105 41416
93 220 Harju Mio 2002 TaTU 02A064 14 18 20
94 221 Heinonen Kalle 2006 TaTU 06A105 4

95 222 Imre Rezi 2005 TaTU 05A742 71117
96 223 Kilpeldinen Niilo 2004 TaTU 04A174 2612
97 224 Koskinen Sella 2007 TaTU 07A112 313
98 225 Kotti Akseli 2004 TaTU 04A009 2818
99 226 Kukkonen Sami 2000 TaTU 00A765 6810
100 227 Kuusela liro 2001 TaTU 01A689 4618
101 228 Laitila Emma 2008 TaTU 08A030 3

102 229 Lassila Wilma 2004 TaTU 04A649 5715
103 230 Lehtonen Joona 2001 TaTU 01A223 2616
104 231 Lepola Aino 2005 TaTU 05A040 1715
105 232 Lepola Antti 2006 TaTU 06A008 410
106 233 Lepola Petteri 2003 TaTU 03A303 2816
107 234 Levola Viiu 2008 TaTU 08A023 313
108 235 Liimatta Jessika 2004 TaTU 04A169 51115
109 236 Liukonen Leo 2004 TaTU 04A017 4812
110 237 Manninen Emmi 2004 TaTU 04A011 1715
111 238 Moisio Minea 2009 TaTU 09A008 313
112 239 Moisio Miska 2007 TaTU 07A123 414
113 240 Makimartti Onni 2004 TaTU 04A176 21216
114 241 Niemi Lassi 2004 TaTU 04A093 2816
115 242 Pankratov Pavel 2004 TaTU 04A029 21218
116 243 Pankratov Petr 2002 TaTU 02A061 2412
117 244 Perkola Piitu 2006 TaTU 06A035 31N
118 245 Perkola Pirkka 2001 TaTU 01A240 21016
119 246 Pesu Venla 2002 TaTU 02A174 51517
120 247 Puikkonen Aapo 2001 TaTU 01A245 2812
121 248 Rajala Venla 2008 TaTU 08A055 313
122 249 Saarinen Veikko 2006 TaTU 06A215 410
123 250 Saloniemi Joona 2004 TaTU 04A304 4812
124 251 Siltakoski Joa 2007 TaTU 07A187 4

125 252 Siurola Hermanni 2007 TaTU 07A134 4

126 253 Soukka Tero Johannes 2007 TaTU 07A110 414
127 254 Syrjakoski Joona 2000 TaTU 00A478 6810
128 255 Syrjéakoski Ville 2002 TaTU 02A081 2816
129 256 Tatarinov Kostja 2007 TaTU 07A142 414
130 257 Tikkakoski Eerik 2001 TaTU 01A239 61018
131 258 Tikkanen Niklas 2007 TaTU 07A004 414
132 259 Tynkkynen Nanna 2003 TaTU 03A118 3715
133 260 Vehkalahti Tino 2001 TaTU 01A439 4816
134 261 Virtanen Kerttu 2000 TaTU 00A483 1717

Tekija: WinGrodan 1.24.06, Lisenssinhaltija: Nokian Pyry
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Nimi

Aspholm Oliver
Aspholm Robert
Auervuolle Noomi
Axén Elle
Barlund Frans
Gotcheva Darina
Gummerus Sauli
Halonen Mikael
Huttunen Kaisa
Jussila Aino
Jussila Valtteri
Jannes lida

Karti Jaakko
Kaskela Kasper
Knuutila Nicolas
Koivuniemi Aapo
Korhonen Karri
Korhonen Tatu
Korjonen Venny
Kortteinen Emmi
Kyllidginen Markus
Laakkonen Albert
Lahtinen Piia
Laine Aurora
Latva Emma
Leinonen Henrik
Leinonen Kaisu
Multimaki Mai
Makela Ronja
Makela Sanni
Makinen Lauri
Ollikainen Sanni
Parviainen Ella
Peltotalo Peppi
Pitkdnen Vaino
Rantanen Anna
Rautio Sampo

Ruotoistenmaki Rasmus

Savisto Maisa
Sinisalo Kastehelmi
Siukonen Kaisa
Toivonen Antti
Trygg Castor
Tuominen Elias
Tuominen Sini
Turkki Essi
Toyryla Niklas
Valonen Laura
Virtanen Eemil
Virtanen Melissa
Virtanen Milana
Vittaniemi Veera

Paivamaara: 17 helmikuu 2016

Synt
2005
2003
2001
2004
2001
2003
2004
2003
2002
2000
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2002
2000
2005
2000
2002
2007
2006
2002
2001
2005
2005
2000
2003
2003
2004
2003
2006
2006
2006
2001
2004
2006
2006
2001
2001
2003
2004
2005
2000
2004
2006
2003
2005
2004
2006
2002

Seura
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa

Lisenssi Lajit

05A594
03B058
01B355
04A899
01A022
03A654
04A876
03A969
02A434
00A485
03A131
04A759
04A818
04A761
04A586
04A890
02A759
00A590
05A565
00A654
02B168
07A058
06A300
02A872
01A617
05A619
05A462
00A883
03A338
03A971
04A752
03B070
06A385
06A290
06A199
01A301
04A873
06A320
06A209
01A207
01A802
03A479
04A572
05A489
00A293
04A884
06A090
03A473
05A479
04A736
06A309
02A366

16 18
12 16
135
3917
21016
11113
4814
41220
31519
3713
81218
1717
414
414
41218
4814
816 20
4814
1317
91119
81020
414
39
1717
3719
616
91
139
1711
139
4812
31119
913
3713
216
1713
28
41014
715
51319
31315
81418
4818
10 16
1913
911
41014
179
412
313
3713
1915

Aika: 07:51:54

Tekija: WinGrodan 1.24.06, Lisenssinhaltija: Nokian Pyry



